
Zarządzenie Nr 42/22 

Burmistrza Miasta Chojnice 
 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 
 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 26/22 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 22 marca 

2022r. dotyczącego ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku na 

rzecz pomocy Ukrainie zwanego „Fundusz Pomocy” 

 

 
Na podstawie art. 12 ust.1, art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 

583 i 584), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 559 i 583), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 13 1020 2791 0000 7602 0333 6674 

dotyczącego realizacji celów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy; 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

 

§ 2 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się zgodnie z tabelą nr 1: 

 

 tabela 1  

Lp wyszczególnienie Plan dochodów w zł 

1 2 3 

1 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U.  z 2022 poz. 583) 

          991 963,00 zł  

 
2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się zgodnie z tabelą nr 2: 

 

 tabela 2  

Lp wyszczególnienie Plan wydatków w zł 

1 2 3 

1 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U.  z 2022 poz. 583) 

          991 963,00 zł  

  w tym:   

1.1 Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 489 702,00 zł  



1.2 

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w art. 12, ust. 1, 
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…), między nimi 
lub do ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom 
ochrony na terytorium RP lub miejsc, w których obywatelom Ukrainy udzielana jest 
opieka medyczna 

                  923,00 zł  

1.3 

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego 
transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w szczególności do miejsc 
lub pomiędzy miejscami, o których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…) 

                  556,00 zł  

1.4 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów              39 224,00 zł  

1.5 
Wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

          294 458,00 zł  

1.6 zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży                2 100,00 zł  

1.7 jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300zł wraz z kosztami obsługi           165 000,00 zł  

 
§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  BURMISTRZ  

    

  dr inż. Arseniusz Finster  

    

 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Miejska Chojnice otrzymała środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Gmina ma obowiązek przechowywania  środków na 

wydzielonym rachunku dochodów, zgodnie z zawartą umową pomiędzy JST a bankiem prowadzącym 

obsługę bankową jednostki. Burmistrz dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego 

rachunku. 


